REQUERIMENTO SNº/ 2024

Cajazeiras, 19 de março de 2024

Ilustríssimos Senhores,

Dr. JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA

Prefeito

ELIAS LIRA

Secretário de Infraestrutura

Senhores,

Ao tempo em que consignamos respeitosas saudações, e reiterando nosso profundo respeito,

solicitamos a Limpeza da Rua: Galdino Vilante Santos, Casas Populares, Município de

Cajazeiras/PB.

Justificativa:

Quando uma via pública é devidamente limpa, aumenta-se a segurança nos deslocamentos de pessoas

e veículos e, principalmente, evita-se o surgimento e proliferação de vetores transmissores de

doenças.

Sendo assim, a população local anseia por melhores condições, tendo em vista a atual situação que

vive.

Assim é indispensável a elaboração deste Requerimento.

Esse serviço é uma reivindicação da população.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA

(Alysson Voz & Violão)
VEREADOR